
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
6 

11 
22 

111 
121 

13 
7 

50 
18 

Name 
NICOLAS LOPES 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
JOSE VICTOR DA SILVA 
BRUNO CHAVES LOBO 
JADEL VENANCIO ANASTACIO 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 

Best Tm 
1:03.629 
1:04.746 
1:05.357 
1:05.481 
1:06.503 
1:06.603 
1:06.707 
1:08.348 

Diff 

1.117 
1.728 
1.852 
2.874 
2.974 
3.078 
4.719 

I n  L a p  
5 
6 
4 
5 
3 
5 
3 
5 
0 

Cidade 
BLUMENAU 
RODEIO 
JOINVILLE 
JOINVILLE 
SAO BENTO DO SUL 
ITAPEMA 
JOINVILLE 
BALNEARIO CAMBORIU 
CAMBORIU 

Patrocínio 

 

Sorted on best lap time

Impresso: 10/11/2020 23:12:10 

Leonardo Rosa Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 / VX2 Intermediária 

1º Treino 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 10:35:18 

Massaranduba 1,250 Km 

07/11/2020 11:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


